
№ 3073 от 18.12.2017 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 11.12.2017 № 2986» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 11.12.2017 № 2986 «Об утверждении проектов планировки 

и межевания территории для размещения линейного объекта – ВЛ-35 кВ», 

следующего содержания: 

- в пункте 1 после слов «межевания территории» добавить слова «для 

размещения линейного объекта – «Внешнее электроснабжение ДКК, Линия 

электропередач ВЛ-35 кВ». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                 Д.В. Котов 
 

 


